
Overzicht werkgroepen en commissies – vacature invulling 

Rekenkamercommissie 2018 Rekenkamercommissie 2022
Christine Stille Christine Stille 
Gerard Willenborg Vacature (stopt) 
Jeroen Kruims (plv’er) Vacature 

Nelly Nieuwenhuizen 

Vertrouwenscommissie 2018 Vertrouwenscommissie 2022
Rikus Koopman Rikus Koopman 
Bertus Jan Epema Bertus Jan Epema
Henk Koekkoek Tineke Nieboer 
Robert Meijer Nanda Emmens 
Gerard Willeborg Astrid Westra-Wagena  
Menne Kamminga Menne Kamminga 
Gerbrant Fennema Frederik van Lookeren 

Christine Stille 

Werkgeverscommissie 2018 Werkgeverscommissie 2022
Jan ten Hoor Vacature
Tineke Nieboer Tineke Nieboer  
Robert Meijer Free Hoving 

Auditcommissie 2018 Auditcommissie 2022
Rikus Koopman Vacature 
Tiemen Ensink Vacature
Henk Koekkoek Nelly Nieuwenhuizen 
Robert Meijer Free Hoving 
Gerard Willeborg Gerard Willeborg 
Menne Kamminga Vacature
Gerbrant Fennema Gerbrant Fennema

Christine Stille 

Werkgroep Jeugd 2018 Werkgroep Jeugd 2022
Jarco Westerhof Armein Sikkenga  
Wietze de Wind Vacature
Anita van der Noord Vacature
Gerard Willenborg Astrid Westra-Wagena 

David Helmus 
Nanda Emmens (waar nodig) 

Klankbordgroep UGS 2018 Klankbordgroep UGS 2022
Jeroen Kruims Vacature
Bertus Jan Epema Vacature
Henk Koekkoek Tineke Nieboer 
Menne Kamminga Vacature 
Gerard Willenborg Astrid Westra-Wagena
Robert Meijer Nanda Emmens 
Frederik van Lookeren Frederik van Lookeren



Werkgroep Participatie 2018 Werkgroep Participatie 2022
Ryanne Meijer Vacature 
Jan ten Hoor Vacature
Anita van der Noord Vacature
Astrid Westra-Wagena Vacature (stopt) 
Nanda Emmens Nanda Emmens 

Albert Nieuwenhuis 

Werkgroep werkwijze 2018 Werkgroep werkwijze 2022
Rikus Koopman Vacature 
Harm Holman Astrid Westra-Wagena 
Robert Meijer Free Hoving 

Femke Wolthuis 

IWGR 2018 IWGR 2022
Henk Koekkoek Femke Wolthuis 
Robert Meijer Free Hoving 
Tiemen Ensink Vacature
Anita van der Noord Vacature 
Richard Veurman Sander Renkema 


